86
Estrattori dinamici da parete con paratoia ad apertura motorizzata, per l'evacuazione del
fumo in caso di incendio, 400 ºC/2h e 300 ºC/2h
THT/WALL
Estrattori dinamici da parete con
apertura motorizzata, con possibilità
di collegamento al condotto di
estrazione. Appositamente progettati

qualsiasi colore della cartella RAL.
400ºC/2h
Codice di ordinazione
Diametro
girante in cm
Potenza
motore (CV)
F300: Omologazione 300 ºC/2h
F400: Omologazione 400 ºC/2h
THT/WALL: Estrattori dinamici da
parete con paratoia ad apertura
motorizzata, per l'evacuazione del
fumo in caso di incendio,
400 ºC/2h e 300 ºC/2h
THT/WALL — 56 — 4T — 2 — F400
T = TrifaseNumero di poli del
motore
2=3000 giri/min 50 Hz
4=1500 giri/min 50 Hz
6=1000 giri/min 50 Hz
Dalla dimensione 40 alla dimensione 100
Diametro
girante in cm
Potenza
motore (CV)
Numero di pale:
6 pale
9 pale
12 pale
F300: Omologazione
300 ºC/2h
F400: Omologazione
400 ºC/2h
THT/WALL: Estrattori dinamici da
parete con paratoia ad apertura
motorizzata, per l'evacuazione del
fumo in caso di incendio,
400 ºC/2h e 300 ºC/2h
THT/WALL — 125 — 4T / 6 — 30 — F400
T = TrifaseNumero di poli del
motore
2=3000 giri/min 50 Hz
4=1500 giri/min 50 Hz
6=1000 giri/min 50 Hz
Dimensione 125
87